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رهبر معظم انقلاب: با توافق خوب و در بردارنده عزت ملت ايران موافقيم

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح ديروز دردیدارفرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش و

پدافند هوایی، با تبیین علت و هدف اصلی دشمنی ۳۶ ساله وادامهدار دولت...

در ديدار فرماندهان و كاركنان نيروي هوايي ارتش و پدافند هوايي
رهبر معظم انقلاب: با توافق خوب و در بردارنده عزت ملت ايران موافقيم

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح ديروز دردیدارفرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش و پدافند
هوایی، با تبیین علت و هدف اصلی دشمنی ۳۶ ساله وادامهدار دولت آمریکا و خطای محاسباتی آنها برای به زانو درآوردن و
تحقیرملت ایران، به رفتاروعملکرد منطقی و مستدل ایران در مذاکرات هسته ای و رفتار غیرمنطقی و باج خواهانه طرف مقابل
اشاره و تأکید کردند: ملت ایران در روز ۲۲ بهمن نشان خواهد داد که زیر بار حرف زور نمی رود و پاسخ هرتحقیر کنندهای را نیز

با ضربه متقابل خواهد داد.

در این دیدار که همزمان با سالروز بیعت تاریخی جمعی از همافران و کارکنان نیروی هوایی ارتش با امام خمینی (ره) در
نوزدهم بهمن سال ۱۳۵۷ برگزار شد، حضرت آیت الله خامنه ای آن حادثه مهم را حاوی یک مضمون پرمغز و ماندگار دانستند و
گفتند: اقدام شجاعانه فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی در ۱۹ بهمن ۵۷، نشاندهنده سخن حق و پرجاذبه انقلاب اسلامی

است که توانسته بود حتی به اعماق دلهای نیروی هوایی ارتش پادشاهی آن زمان که نورچشمی آمریکا نیز بود، نفوذ کند.

ایشان با تأکید بر لزوم شناخت و حفظ این حقیقت مهم، به برخی واقعیات صحنه از جمله نفوذ فراگیر انقلاب اسلامی اشاره
کردند و افزودند: با پیروزی انقلاب اسلامی، ملتها با دیدن شجاعت و دلیری ملت ایران که علناً در مقابل زورگویی های آمریکا

ایستاد، به هیجان آمدند و جذب پیام انقلاب شدند.

رهبرانقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: در طرف مقابل نیز قدرتهای زورگو و در رأس آنها آمریکا، از همان روز اول انقلاب، از
هیچ اقدام و فشاری برای خاموش کردن این حرکت عظیم و رو به گسترش، فروگذار نکردند و این دشمنی تا امروز هم ادامه

دارد.

حضرت آیتاللهخامنهای افزودند: دشمنی آمریکا و قدرتهای استکباری با اشخاص نیست، آنها با اصل حرکت و جهت گیری
توأم با ایستادگی و استقلالطلبی و عزتخواهی ملت ایران دشمن هستند.

ایشان با یادآوری سخنان برخی سیاستمداران آمریکایی در سالهای اخیر که بغض و کینه خود را با ملت ایران، صراحتاً بیان
کردند گفتند: آنها ازایستادگی ملت ایران عصبانی هستند و هدف اصلی آمریکا و همراهانش، به زانو در آوردن و تحقیر ملت

ایران است که البته دچار خطا و اشتباه در تحلیل هستند.

را همین خطای ایران  به ویژه مسائل  ناکامیهای پی در پی آمریکاییها در مسائل منطقه و  رهبرانقلاب اسلامی، علت 
محاسباتی و اشتباهات راهبردی دانستند و افزودند: یک نمونه از این خطاها، اظهارات چند روز پیش یک مقام آمریکایی است

که گفته بود، ایرانیها در مذاکرات هستهای، دست بسته هستند و گیرافتاده اند.

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: در روز ۲۲ بهمن شما خواهید دید که ملت ایران چه حضوری خواهد داشت و آن موقع
معلوم خواهد شد که آیا ملت ایران دست بسته است؟

ایشان خاطرنشان کردند: دست ملت و مسئولان ایران هیچگاه بسته نبوده و این موضوع را در عمل نشان داده اند و ازاین
پس نیز با ابتکارات و شجاعت خود، آن را نشان خواهند داد.

رهبرانقلاب اسلامی افزودند: آن طرفی که فعلاً گیرافتاده و دچار مشکل است، آمریکا است و همه واقعیات این منطقه و خارجِ
منطقه، اثبات کننده این حقیقت است .
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حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به شکست سیاستهای آمریکا در سوریه، عراق، لبنان، فلسطین، غزه، افغانستان و پاکستان
و همچنین شکست آمریکا در اوکراین، خطاب به آمریکاییها تأکید کردند: این، شما هستید که سالهای متمادی، پی در پی

شکست خوردهاید، اما جمهوری اسلامی ایران پیش رفته و به هیچ وجه با سی و چند سال گذشته قابل مقایسه نیست.

ایشان با اشاره به پیشرفتهای گسترده جمهوری اسلامی درعلم و فناوری، مسائل گوناگون اجتماعی و بینالمللی و همچنین
نفوذ عظیم منطقهای و رسوخ مبانی انقلاب در دلهای جوانان افزودند: جمهوری اسلامی ایران با این ذخیره ارزشمند از
تجربیات، با قدرت در حال پیشرفت است و آمریکاییها که نتوانستند این ریشه را قلع و قمع کنند، اکنون مجبور به تحمل نظام

جمهوری اسلامی هستند و طراحیهای سیاسی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی آنها مانع از این پیشرفت نخواهد شد.

رهبرانقلاب اسلامی به مذاکرات هستهای و تلاش بدخواهان و معاندان برای القای درماندگی ایران در این موضوع اشاره کردند
و چند نکته مهم را درباره مذاکرات هستهای متذکر شدند.

اولین نکته ای که حضرت آیتاللهخامنهای به آن اشاره کردند موافقت با اصل توافق بود که گفتند: من با توافقی که بتواند
انجام شود ،موافقم اما با توافق «بد» موافق نیستم.

ایشان با اشاره به اظهارات مکررآمریکاییها که میگویند «توافق نکردن بهتر از توافق بد است» افزودند: ما هم همین عقیده را
داریم و معتقدیم توافق نکردن بهتراز توافقی است که به ضرر منافع ملی و زمینه ساز تحقیر ملت بزرگ ایران شود.

بود که نکتهای  از دست دشمن، دومین  برای خارج کردن حربه تحریم  کننده  تلاش بی وقفه مسئولین و هیأت مذاکره 
رهبرانقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: اگر این اتفاق رخ دهد و با توافق، حربه تحریم از دست دشمن خارج شود،
بسیار خوب است اما اگر این اتفاق نیفتاد، همه بدانند که راهکارهای فروانی در داخل کشور برای کُند کردن حربه تحریم وجود

دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: اگر با همت و تلاش، به داشته های خود، به صورت مناسب توجه کنیم، حتی اگر
نتوانیم حربه تحریم را از دست دشمن خارج کنیم، می توانیم آن را کُند کنیم.

نکته سوم رهبرانقلاب اسلامی، در خصوص رفتار منطقی جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات هستهای و رفتارغیرمنطقی و
زورگویانه طرف مقابل بود. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به سخنان چندی پیش رئیس جمهوری مبنی بر اینکه مذاکره به
معنای رسیدن دو طرف به نقطه مشترک است، گفتند: بر همین اساس، نباید در مذاکره، یک طرف با رفتار غیرمنطقی تلاش

داشته باشد که هر آنچه مورد توقع او است، محقق شود.

ایشان خاطرنشان کردند: رفتارآمریکاییها و چند کشوراروپایی دنباله رو آنها، در مذاکرات، غیر منطقی است و با پرتوقعی
انتظار دارند همه خواسته های آنها تحقق یابد در حالیکه این، روشِ مذاکره نیست.

حضرت آیت الله خامنه ای، ایستادگی مسئولان در مقابل زیاده خواهی طرف مقابل را کاملاً صحیح دانستند و با اشاره به
عملکرد مستدل و منطقی جمهوری اسلامی در مقاطع مختلف از جمله دوران دفاع مقدس و پذیرش قطعنامه ۵۹۸ وهمچنین
مسائل گوناگون بعد از جنگ، خاطرنشان کردند: نظام اسلامی در مذاکرات هسته ای نیز براساس منطق عمل میکند اما طرف

مقابل هیچ منطقی ندارد و به دنبال بیمنطقی، با تکیه بر زور است.

ایشان تأکید کردند: ملت ایران زیربارزورگویی و زیاده خواهی و رفتارهای غیرمنطقی نخواهد رفت.

رهبرانقلاب اسلامی یک بار دیگر افزودند: من با ادامه و پیشرفت مذاکرات و رسیدن به توافق خوب موافقم و قطعاً ملت ایران
هم با هر توافقی که در بر دارنده عزت و احترام او باشد، مخالفتی ندارد.

حضرت آیتاللهخامنهای تأکید کردند: باید در مذاکرات، تکریم، حرمت و پیشرفت ملت ایران محفوظ بماند زیرا این ملت عادت
به پذیرش زورگوییِ طرف مقابل اعم از آمریکا و دیگران، ندارد.

ایشان همچنین با اشاره به برخی مباحث مطرح شده درخصوص توافق دو مرحله ای که ابتدا توافق بر اصول کلی و بعد از
مدتی توافق بر جزئیات باشد، خاطرنشان کردند: چنین توافقی پسندیده نیست زیرا با تجربهای که از رفتار طرف مقابل داریم،
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توافقِ صِرف در کلیات، وسیلهای خواهد شد برای بهانه گیریهای پی در پی در جزئیات.

رهبرانقلاب اسلامی تأکید کردند:اگرتوافقی انجام شود، باید دریک مرحله و در بردارنده کلیات و جزئیات، با یکدیگر باشد.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: مفاد این قرارداد نیز باید روشن، واضح وغیرقابل تفسیر و تأویل باشد و مفاد توافق نباید
به گونهای باشد که طرف مقابل که عادت به چانه زنی دارد، در قضایای مختلف بهانه جویی کند.

ایشان خاطرنشان کردند: به لطف خداوند ملت ایران در 22 بهمن نشان خواهد داد هرکسی که بخواهد این ملت را تحقیر
کند، با ضربه متقابل مواجه خواهد شد.

رهبرانقلاب اسلامی گفتند: همه ملت ایران و همه دلسوزان متفقند که عزت ملی برای یک کشور، بسیار بسیار مهم است زیرا
اگرعزت ملی نباشد، امنیت و پیشرفت هم نخواهد بود، بنابراین عزت ملی باید محفوظ بماند و مسئولان هم این موضوع را می

دانند.

حضرت آیتاللهخامنهای در پایان خاطرنشان کردند: به فضل الهی، ملت ایران با حضور مقتدرانه و عزم راسخ خود در ۲۲ بهمن،
دشمن را به زانو درخواهد آورد.

در ابتدای این دیدار، امیرسرتیپ خلبان حسن شاه صفی فرمانده نیروی هوایی ارتش با گرامیداشت نوزدهم بهمن سالروز
بیعت تاریخی همافران با امام خمینی(ره)، گزارشی از توانمندیها و پیشرفتهای نیروی هوایی ارائه کرد.

امیرسرتیپ شاه صفی گفت: طراحی، ساخت و ارتقای شبیهسازهای پروازی، دستیابی به توان طراحی و ساخت جنگنده
پهنپیکر بدون سرنشین، راهاندازی، بازسازی و بازیابی انواع هواپیماها و عمقدهی به تجهیزات موجود، تولید انواع تجهیزات
هواپایه و راه اندازی و عملیاتی کردن موشکهای راهبردی با استفاده از توانمندیهای داخلی در نیروی هوایی ارتش موید

ادعای درهم شکستن پنجههای تحریم تجهیزات دفاع هوایی و نویدبخش ایجاد تراز جدیدی از توازن دفاعی در منطقه است.

پیش از این دیدار، فرمانده معظم کل قوا در دیدار جداگانه با فرماندهان ارشد نیروی هوایی و پدافند جمهوری اسلامی ایران با
اشاره به نقش حساس و خطیر نیروی هوایی و پدافند ارتش جمهوری اسلامی در مجموعه نظام دفاعی کشورافزودند: نیروی
هوایی به اقتضای حرفه خود متکی به دانش و فناوری است و این مساله از جهاتی در مواجهه با تهدیدات پیرامونی اهمیت

این نیرو را بیشتر میکند.

بازتاب بیانات مقام معظم رهبری در رسانههای جهان

بیانات حضرت آیت الله خامنهای در دیدار با فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش و پدافند هوایی در رسانههای خارجی
بازتاب گستردهای داشت.

به گزارش ایسنا ، خبرگزاری رویترز با پوشش بخشهایی از بیانات ديروز مقام معظم رهبری درباره مذاکرات هستهای نوشت:
آیت الله خامنهای روز یکشنبه تاکید کرد که با هرگونه توافق هستهای که تضادی با منافع ملت ایران نداشته باشد موافق است.

رهبری ایران در این باره گفت: من با توافقی که حاصل میشود موافقم و مذاکره کنندگان ما تلاش میکنند تا سلاح تحریم را از
دست دشمن دربیاورند. اگر مذاکره کنندگان بتوانند به این هدف دست پیدا کنند بسیارخوب خواهد بود اما اگر شکست بخورند

همه باید بدانند که ما راههای زیادی داریم تا با این سلاح مبارزه کنیم.

خبرگزاری شینهوا ضمن انتشار بخشهایی از بیانات حضرت آیت الله خامنهای نوشت: رهبری ایران روز یکشنبه گفت که با مقام
هاي آمریکایی در این باره که حاصل نشدن توافق بهتر از یک توافق بد خواهد بود موافق است. دست نیافتن به یک توافق

هستهای بهتراز هر گونه توافقی است که موجب تضعیف منافع ملت ایران شود.

خبرگزاری فرانسه هم در گزارشی با اشاره به سخنرانی آیتاللهخامنهای در جمع کارکنان نیروی هوایی ارتش و پدافند هوایی
نوشت: رهبری ایران امروز گفت که حاصل نشدن یک توافق هستهای با قدرتهای جهانی را به توافقی که موجب تضعیف

منافع ملی مردم کشورش شود ترجیح میدهد.
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با توافق بد موافق نیستم. آمریکاییها مرتب اما  انجام میشود موافقم  با هر توافقی که  ایران تصریح کرد: من  رهبری 
تکرارمیکنند که حاصل نشدن توافق بهتراز یک توافق بد است. من نیز کاملا با آن موافقم.

شبکه المنارهم با انعکاس سخنان مقام معظم رهبری در خبری با عنوان "امام سید علی خامنهای: دست نیافتن به توافق بهتراز
توافق هستهای است که به ضرر منافع ملت ما باشد" اعلام کرد: امام سید علی خامنهای امروز تاکید کرد که ملت ایران از

دستیابی به توافق هستهاي که عزت و کرامتش را حفظ کند، حمایت خواهد کرد.

شبکه المیادین در تیتری به نقل از مقام معظم رهبری با این عنوان که "آمریکا بزرگترین زیان دیده از شکست در مذاکرات
هستهای خواهد بود" آورده است: رهبر انقلاب اسلامی ایران گفت در صورتی که مذاکرات هستهای به نتیجه نرسد، این آمریکا

است که بزرگترین متضرر خواهد بود نه ایرانی که راه حل آن در پیش گرفتن اقتصاد مقاومتی است.

سومریه نیوزهم نوشت: "هرگونه توافق هستهاي خوب با قدرتهای بزرگ را خواهیم پذیرفت."

روزنامههای المستقبل، العرب و الاقتصادیه هم به انتشار بخشهایی از سخنان مقام معظم رهبری بر روی سایتهای خود
پرداختند.
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